Viner til julematen 19.11.21, Henrik Di Lorenzo

10955601

501801

9701101

12309501

11045301

4962301

2065001

Vin

Vincent Couche Elégance Extra Brut

Anselmann Riesling Trocken

Reyneke White

Leitz Ridesheimer Berg Rottland Hinterhaus Riesling Trocken
Integer Grillo

Giovanni Rosso Barbera d'Alba Donna Margherita

Hacienda Lopez de Haro Gran Reserva



